

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประชากรราษฎร์ 1 ซอย 10 ซอยอาทรอุปถัมภ์ จากบริเวณปากซอยประชากรราษฎร์ 1 ซอย 10 ถึงหน้าบ้านเลขที่ 208 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางซื่อ/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างปรับปรุงซอยประชากรราษฎร์ 1 ซอย 10 (ซอยอาทรอุปถัมภ์) 1.1 ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิม 1.1.1 ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิม พร้อมเสริมขอบบ่อพักใหม่ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบมณก.- 01 พร้อมฝาและขอบบ่อพักชนิดเหล็กหล่อเหนียวใ นผิวจราจรแบบรางวี แบบที่ 2 ตามแบบ มณก.- 01	บ่อ	114.000	17,131.40	1,952,979.60	1.3618	23,329.54	2,659,567.61
2	1.2 สร้างท่อระบายน้ำชนิดกลมในผิวจราจร 1.2.1 สร้างท่อระบายน้ำชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มณก.-05 ยาวประมาณ	เมตร	400.000	4,406.00	1,762,400.00	1.3618	6,000.09	2,400,036.32

สกุลชัย เวชกุล

29 พฤศจิกายน 2567 15:01:30

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประชากรราษฎร์ 1 ซอย 10 ซอยอาทรอุปถัมภ์ จากบริเวณปากซอยประชากรราษฎร์ 1 ซอย 10 ถึงหน้าบ้านเลขที่ 208 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางซื่อ/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม. พร้อมขอบบ่อพักและฝาบ่อพักในผิวจราจรแบบ กลม ตามแบบ มนท.-05	บ่อ	1.000	51,753.00	51,753.00	1.3618	70,477.23	70,477.23
4	1.3 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำรางวี 1.3.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำรางวี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-01 และมนท.-05 พร้อมฝาและขอบบ่อพักชนิดเหล็กหล่อเหนียวใ นผิวจราจรแบบรางวี แบบที่ 2 ตามแบบ มนท.- 01	บ่อ	54.000	33,798.00	1,825,092.00	1.3618	46,026.11	2,485,410.28
5	1.4 ชั้นผิวทาง 1.4.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. ตามแบบ มนท.-01 ยาวประมาณ	เมตร	1,265.000	632.00	799,480.00	1.3618	860.65	1,088,731.86
6	1.4.2 สร้างชั้นแทคโคต (TACK COAT) ตามแบบ มทก.-04 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,118.000	15.00	31,770.00	1.3618	20.42	43,264.38
7	1.4.3 สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-04 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,118.000	316.00	669,288.00	1.3618	430.32	911,436.39

สกุลชัย เวชกุล

29 พฤศจิกายน 2567 15:01:30

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประชาราษฎร์ 1 ซอย 10 ซอยอาทรอุปถัมภ์ จากบริเวณปากซอยประชาราษฎร์ 1 ซอย 10 ถึงหน้าบ้านเลขที่ 208 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางซื่อ/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.4 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ มนท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	400.000	466.00	186,400.00	1.3618	634.59	253,839.52
							<b>รวมราคากลาง</b>	9,912,763.59

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประชากรราษฎร์ 1 ซอย 10 ซอยอาหารอุปถัมภ์ จากบริเวณปากซอยประชากรราษฎร์ 1 ซอย 10 ถึงหน้าบ้านเลขที่ 208 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางซื่อ/กรุงเทพมหานคร

สกุลชัย เวชกุล  
( สกุลชัย เวชกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุลศักดิ์ โกเมศ  
( กุลศักดิ์ โกเมศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูชิต วงษ์และ  
( ภูชิต วงษ์และ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกุลชัย เวชกุล

29 พฤศจิกายน 2567